dy stundhe uxor...
...
C...
...
O...
...
S...
...
O...
...
I...

...
...
S...
...
O...
...
S...
...
O...

ob

ob

ob

dehinc aut sui ore pletur alius modus li-
citus qm ex pssa excessu ul' bñfici dignitat.
p qm adeo erone ab soluetur te succedenti
us nō recipiunt. ut dca. l. si ad hie dca.
ca. l. p. f. filius. qui mortuus est. ff. udi. c. 13.
facit istam dñtine. sibi. notatū hoc aut
pōtē cuq' si fiat. alioe p' eius demerit ab o-
dine licet actu et ei pntān ut q' dca. ada-
ham regalam qd' eo cū eis licet alias nō
ul' alit. ut p' multa p' uilia romanoz
pōtēficū filio est excessum que hic non re-
fert q' longum. et ad eū non pōtē re-
cipere us succedenti p' una p' dca. illa ei
ab solutiō magis ē ad penam q' ad p' uia.

Possit quē aliquis erat grauius.
restituē hēditatem si decessit sine li-
bens qui decessit sup' hie uno frē
minore an talis filius facit illam p' dca.
nem de hie. vel pone qd' p' uia nō se statū-
ta qd' filie femine non succedant ex cōtib.
masculis an frā minor faciet filia fēlia;
nō admitti. et plura alia possent queri q'
fiet sine dubia p' statum fratrum minor-
tū adeos hē non p' tunc nō cū est eoz m-
smodum ul' ismodum p' dca. ad p' sēns op-
non p' tunc. s; hē malis locis debitis
sunt tractata. Deo grātia Amen.